令和７年４月吉日

チーム関係者 各位

特定非営利活動法人尾張ＪＰスポーツ

理事長 都筑 純美

加藤 正博

第１回一宮総合運動場長杯ティーボール大会のご案内

桜花爛漫の候、日頃より学童野球にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

平素は、特定非営利活動法人尾張ＪＰスポーツに格別のご協力を賜り誠にありがとうございます。

つきましては、第１回一宮総合運動場長杯ティーボール大会を下記日時に開催しますのでご案内申し上

げます。

尚、今大会は予備日も含めて終日大会となります。日程調整が出来ませんので必ず予定の確認をお願

い致します。

参加申込みにつきましては、尾張ＪＰスポーツホームページから参加票をダウンロードして頂き、下記のメ

ールアドレス送付して下さい。申込期間は、４月１日から４月２０日（日）までとさせて頂きます。

大会当日、参加チームから運営サポートを依頼しますのでご協力ご理解宜しくお願い申し上げます。

記

《大会について》

（１）期 日   令和７年５月１１日（日）  予備日：５月１８日（日）

（２）会 場   一宮総合運動場競技場 （いちい信金スポーツセンター）

（３）時 間   午前８時～午後４時終了予定

（４）定 員   １６チーム （１チーム２０名まで）

（５）参加資格 小学４年生以下の男子、小学６年生以下の女子及び母親

（６）その他  試合時間は３０分 ２イニング

※５月１１日大会消化した場合は次の通りになります。

《尾張ＪＰ加盟チーム》 予備日の５月１８日はリーグ戦と母親交流戦(終日)となります。

《オープン参加チーム》 ５月１８日の試合には参加は出来ませんのでご了承ください。

《監督者会議について》

（１）開催日  令和７年４月２６日（土） 午後２時００分～ （受付/午後１時３０分より）

（２）場 所  一宮総合運動場 会議室 （いちい信金スポーツセンター）

住所：愛知県一宮市千秋町佐野字向農７５６

電話：０５６８-７７－０５００

（３）参加費  1 チーム ￥３，０００ （監督者会議時に徴収します）

（４）問合せ  ご不明な点がございましたらお気軽に問合せ下さい。

特定非営利活動法人尾張ＪＰスポーツ  加藤正博  携帯：０９０(７３１７)４９０３

ホームページアドレス http://www.owarijp.com/

メールアドレス owarijp@mediacat.ne.jp

http://www.owarijp.com/